

Årsredovisning

för

Brink Infra AB

559124-7134

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Brink, Styrelseledamot
2024-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för Brink Infra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver och tillhandahåller konsulttjänster inom bygg-, mark- och anläggningsverksamhet.

Bolaget äger 50% av aktierna i BriCon Entreprenad AB (559337-4407)

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Hässleholms Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 459	3 200	2 726	2 518
Resultat efter finansiella poster	86	338	127	308
Soliditet (%)	76	74	79	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	323 812	167 929	541 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		167 929	-167 929	0
Årets resultat			120 264	120 264
Belopp vid årets utgång	50 000	491 741	120 264	662 005

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	491 741
årets vinst	120 264
	612 005
disponeras så att i ny räkning överföres	612 005
	612 005

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 458 659	3 200 414
Övriga rörelseintäkter		62 634	135 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 521 293	3 335 549
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-546 073	-866 728
Övriga externa kostnader		-1 502 597	-1 036 394
Personalkostnader	2	-1 210 719	-1 002 297
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 945	-79 280
Summa rörelsekostnader		-3 295 334	-2 984 699
Rörelseresultat		225 959	350 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 471	27
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-141 190	-12 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	-551
Summa finansiella poster		-139 846	-13 234
Resultat efter finansiella poster		86 113	337 616
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-112 000	0
Förändring av överavskrivningar		216 895	-121 920
Summa bokslutsdispositioner		104 895	-121 920
Resultat före skatt		191 008	215 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 744	-47 767
Årets resultat		120 264	167 929

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

58 262

276 073

Summa materiella anläggningstillgångar

58 262

276 073

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

23 000

150 000

Andra långfristiga fordringar

5

160 000

317 290

Summa finansiella anläggningstillgångar

183 000

467 290

Summa anläggningstillgångar

241 262

743 363

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

846 271

623 697

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

26 900

Övriga fordringar

198 154

66 440

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

266 289

66 077

Summa kortfristiga fordringar

1 310 714

783 114

Kassa och bank

Kassa och bank

104 952

138 719

Summa kassa och bank

104 952

138 719

Summa omsättningstillgångar

1 415 666

921 833

SUMMA TILLGÅNGAR

1 656 928

1 665 196

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

491 741

323 812

Årets resultat

120 264

167 929

Summa fritt eget kapital

612 005

491 741

Summa eget kapital

662 005

541 741

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

702 000

590 000

Ackumulerade överavskrivningar

58 262

275 157

Summa obeskattade reserver

760 262

865 157

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

9 183

0

Övriga skulder

36 665

126 726

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

188 813

131 572

Summa kortfristiga skulder

234 661

258 298

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 656 928

1 665 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	459 728	739 096
Inköp		155 000
Försäljningar/utrangeringar	-280 000	-434 368
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 728	459 728
Ingående avskrivningar	-183 655	-297 878
Försäljningar/utrangeringar	98 134	193 503
Årets avskrivningar	-35 945	-79 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 466	-183 655
Utgående redovisat värde	58 262	276 073

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	25 000
Inköp	26 900	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 900	150 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-153 900	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-153 900	0
Utgående redovisat värde	23 000	150 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 000	220 000
Tillkommande fordringar	130 000	110 000
Avgående fordringar	-300 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	330 000
Ingående nedskrivningar	-12 710	0
Återförda nedskrivningar	12 710	
Årets nedskrivningar		-12 710
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-12 710
Utgående redovisat värde	160 000	317 290

Hässleholm 2024-02-06

Dennis Brink
Dennis Brink
Verkställande direktör